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
Imobiliária (14) 3264-3343.

JARDIM ITAMARATY, 2
suítes, sala, escritório, 
lavabo, cozinha, área 
de serviço, despensa 
e garagem para vários 
carros. Excelente área de 
lazer com churrasqueira, 
banheiro, sauna e piscina, 
R$650 mil, obs: laje, 
acabamento em gesso, 
aquecedor solar. Armários 
embutidos nos dorm itó­
rios, escritório, cozinha 
e área de serviço. Ótimo 
acabamento. Tratar (creci 
80086) Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343.

PARQUE SÃO JOSÉ, 1
suíte, 02 dormitórios, 02 
salas, banheiro social, 
copa, cozinha, área de ser­
viço, despensa e garagem 
para vários carros, R$ 380 
m il, obs: laje, porcelanato 
e taco. Tratar (creci 
80086) Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343.

MAMEDINA, 2 dorm i­
tórios, sala, cozinha, 
banheiro social e entrada 
para carro. Uma suíte 
grande anexa, R$ 135 mil, 
obs: laje e piso frio. Tratar 
(creci 80086) Líder Imobili­
ária (14) 3264-3343.

BOA RESID EM exc. locali­
zação do B. Marimbondo, 
2 dorms (suíte), 2 salas 
div. ambientes, w c soc, 
coz. ampla s. alm. Integ.,
+ edícula no fundo gde 
(vários cômodos) -  3 vgs 
cob + desc - Creci J23626
-  V itagliano 14-9786-5951 
/  3263-3163 -  w w w . 
vitagliano.com .br -  ref. 
00293

V. CAPOANI- Garagem 
p / 2 carros, 3 dorms (
1 suite), sala tv, sala 
jantar, cozinha, bho social, 
lavanderia. Edícula c /
1 dorms, bho, churrasq
- R$270 mil - Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 
3264-4151/9860-1407.

JARDIM PRÍNCIPE, 2
dorm itórios, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e entrada para 
carro. área de lazer com 
churrasqueira e banheiro, 
R$ 190 m il, obs: laje e 
piso frio. Tratar (creci 
80086) Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343.

JARDIM MARIA LUIZA II, 1
suíte, 02 dormitórios, sala, 
copa/cozinha, banheiro 
social, área de serviço e 
entrada para carro, R$ 190 
mil, obs: Laje e piso frio. 
Pintura nova. Tratar (creci 
80086) Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343.
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Rua Coronel Joaquim Gabriel, 48 
Centro - Lençóis Paulista - SP
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EXECUTIVOS X ALIMENTOS
Quase todos os executivos brasileiros (ou pessoas em cargos 
de chefia) se alimentam mal e i8 %  sofrem de ansiedade. Na 
lista de alimentação saudável, 95,5% não fazem refeições 
equilibradas no dia a dia. Além disso, 4 4 %  são sedentários e 
31,7%  têm índice elevado de estresse.
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Registro profissional pela internet começa a funcionar
Nessa primeira etapa o 
sistema está disponibilizado 
em 19 estados e no Distrito 
Federal; São Paulo faz parte 
da segunda ação

FOTO: DIVULGAÇÃO

Da Redação

Começou a funcionar na segunda-fei­
ra, a nova fase do Sirpweb (Sistema 
Informatizado de Registro Profissio­

nal) que permite solicitação on-line do 
registro. Nesta primeira etapa, o sistema 
está disponível nos estados do Acre, Ala­
goas, Amazonas, Amapá, Ceará, Espírito 
Santo, Goiás, Maranhão, Mato Grosso do 
Sul, Mato Grosso, Pará, Paraíba, Piauí, 
Rio Grande do Norte, Rondônia, Roraima, 
Santa Catarina, Sergipe e Tocantins e no 
Distrito Federal.

Segundo o ministro Manoel Dias, essa é 
mais uma ação que visa simplificar o aces­
so do cidadão aos serviços prestados pelo 
Ministério do Trabalho e Emprego. “O sis­
tema vai facilitar a vida dos trabalhadores 
e em breve pretendemos tê-lo implantado 
em todo o país".

O programa piloto foi implantado em 
caráter experimental no Distrito Federal,

em novembro de 2012. Numa segunda eta­
pa, chegará aos estados da Bahia, Minas 
Gerais, Paraná, Pernambuco, São Paulo, 
Rio de Janeiro e Rio Grande do Sul.

O Sirpweb é um sistema de gerencia­
mento e controle das informações dos re­
gistros dos profissionais das categorias re­
gulamentadas por lei. Essas categorias têm 
a obrigação de se cadastrarem no sistema 
para desempenhar suas atividades e o uso 
da ferramenta vai facilitar bastante quem

utiliza esse serviço.
O MTE concede o registro profissional 

a 14 categorias: Agenciador de propagan­
da, artista, atuário, arquivista, guardador 
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